R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 4402
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 06-01-2026
Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 06-01-2026
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77752569-7
Señor(es): VIDRIERIA SEBASTIAN ORLANDO PEREZ FLORES E.I.R.L.
Atención a: SEBASTIAN
Giro: VIDRIOS Y ALUMINIOS
Dirección: SAN JOSE 365 2  306 - MAIPÚ - SANTIAGO
Telefono: 569-40550125
Observaciones: MATERIAL PVC DESC PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-S60-MF-NO MARCO FIJO S60 - NOGAL 2 UND $37.324 27% $54.493
PI-S60-HPI-NO HOJA PUERTA INTERIOR S60 - NOGAL 1 UND $66.260 27% $48.370
PI-S60-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm S60 - 60 NOGAL 2 UND $12.717 27% $18.566
PL-S60-TC-BMF-12 REFUERZO BOX MARCO FIJO S601.2 mm - TC 2 UND $15.701 27% $22.923
PL-S60-TC-HPF-15 REFUERZO HOJA PUERTA S60 1.5mm - TC 1 UND $22.956 27% $16.758
HI-BIS-3D-MR BISAGRA 3D AJUSTABLE 125 kg PAVO - MARRON 4 UND $8.563 27% $25.003
HI-CP-E3592-1800 CREMONA PUERTA E35/92 1800 mm 1 UND $9.614 27% $7.017
HI-MLA-PTA-MR MANILLA PUERTA ABATIR 35/92 mm - MARRON 1 UND $7.096 27% $5.179
HI-CD-CPT CERRADERO CENTRAL PUERTA 1 UND $1.571 27% $1.146
HI-CLR-80-YK CILINDRO 80 mm - ITO (WH) 1 UND $10.986 27% $8.020
PI-SLD-MTR-S75-BL MARCO TRIPLE RIEL CORREDERA S75 - BLANCO 3 UND $51.354 27% $112.466
PI-SLD-H98-BL HOJA CORREDERA 98 - BLANCO 5 UND $41.660 27% $152.058
PI-SLD-J20-22-BL JUNQUILLO 20-22 mm SLIDING - BLANCO 5 UND $5.804 27% $21.186
PI-SLD-T98-BL TRASLAPO CORREDERA 98 S70 - BLANCO 2 UND $12.023 27% $17.553
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 3 UND $10.129 27% $22.183
PL-SLD-TC-MCA-
S75-12
REFUERZO MARCO CORREDERA S75 1.2 mm - TC 8 UND $11.025 27% $64.386
PL-S60-TC-H98-2 REFUERZO HOJA CORREDERA 98 2 mm - TC 4 UND $21.855 27% $63.815
PI-SLA-MDR-BL MARCO DOBLE RIEL CORREDERA ANDES - BLANCO 1 UND $29.112 27% $21.252
PI-SLA-A66-BL HOJA CORREDERA ANDES 66 - BLANCO 2 UND $25.198 27% $36.788
PI-SLA-TA66-BL TRASLAPO ANDES 66 - BLANCO 1 UND $8.196 27% $5.983
PI-SLD-J17-20-BL JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - BLANCO 2 UND $6.189 27% $9.036
PI-SLA-MDR-BL MARCO DOBLE RIEL CORREDERA ANDES - BLANCO 2 UND $29.112 27% $42.503
PI-SLA-A66-BL HOJA CORREDERA ANDES 66 - BLANCO 2 UND $25.198 27% $36.788
PI-SLA-JT19-BL JUNQUILLO TERMOPANEL 19 mm ANDES - BLANCO 2 UND $4.596 27% $6.709
PI-SLA-TA66-BL TRASLAPO ANDES 66 - BLANCO 1 UND $8.196 27% $5.983
PL-SLA-TC-MCA-12 REFUERZO MARCO CORREDERA ANDES 1.2 mm - TC 2 UND $5.693 27% $8.312
PL-SLA-TC-H66-12 REFUERZO HOJA ANDES 66 1.2mm - TC 1 UND $8.440 27% $6.161
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL